

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
"БЕРЕЗОВСКОЕ ЖКХ"

Прейскурант
на отпускные цены железобетонных изделий
с 14.02.2024 г.
(на основании приказа №109 от 13.02.2024г.)

№ п/п	Наименование изделия	объем 1шт, м3	Цена без НДС, руб.	НДС 20%	Цена с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6
Кольца стеновые колодцев (со скобами)					
1	КС 10.6-10-А	0,160	80,54	16,11	96,65
2	КС 10.9-10-А	0,241	106,64	21,33	127,97
3	КС 15.6-12-А	0,265	109,85	21,97	131,82
4	КС 15.9-12-А	0,399	150,39	30,08	180,47
5	КСф 10.6-25-Б	0,200	91,62	18,32	109,94
6	КСф 10.9-25-Б	0,310	125,13	25,03	150,16
7	КСф 15.6-25-Б	0,330	119,89	23,98	143,87
8	КСф 15.9-25-Б	0,495	167,02	33,40	200,42
9	КСф 20.6-25-Б	0,515	172,76	34,55	207,31
10	КСф 20.9-25-Б	0,775	232,20	46,44	278,64
11	КС 7.3-10-А	0,049	38,91	7,78	46,69
12	КС 7.9-10-А	0,150	78,01	15,60	93,61
13	КСф 10.9и (для питьевых колодцев) без скоб	0,31	79,63	15,93	95,56
Плиты перекрытий колодцев					
14	ПП 10-1	0,1			

			90,03	18,01	108,04
15	ПП 10-2	0,099	106,20	21,24	127,44
16	1ПП 15-1	0,272	164,83	32,97	197,80
17	1ПП 15-2	0,271	195,80	39,16	234,96
18	2ПП 15-1	0,272	183,21	36,64	219,85
19	2ПП 15-2	0,271	182,98	36,60	219,58
20	ПП 20-1	0,541	261,25	52,25	313,50
21	ПП 20-2	0,539	317,47	63,49	380,96
Плиты днищ колодцев					
22	ПДн 10	0,176	125,12	25,02	150,14
23	ПДн 15	0,374	183,22	36,64	219,86
24	ПДн 20	0,581	329,23	65,85	395,08
Кольца опорные					
25	КО 6	0,02	29,15	5,83	34,98
Перемычки					
26	1ПБ 10-1	0,008	6,03	1,21	7,24
27	1ПБ 10-2п	0,026	8,86	1,77	10,63
28	1ПБ 13-1	0,01	10,21	2,04	12,25
29	1ПБ 16-1	0,012	8,78	1,76	10,54
30	2ПБ 13-1	0,022	12,81	2,56	15,37
31	2ПБ 19-3	0,033	21,73	4,35	26,08
32	2ПБ 22-3п	0,037	26,43	5,29	31,72
33	2ПБ 25-3п	0,041	32,96	6,59	39,55
34	2ПБ 26-4п	0,044			

			34,31	6,86	41,17
35	2ПБ 30-4П	0,050	38,24	7,65	45,89
36	2ПБ 30-4	0,050	37,52	7,50	45,02
37	3ПБ 13-37	0,034	25,84	5,17	31,01
38	3ПБ 14-71	0,120	61,05	12,21	73,26
39	3ПБ 16-37	0,041	35,18	7,04	42,22
40	3ПБ 18-37П	0,048	38,82	7,76	46,58
41	4ПБ 44-8	0,154	93,58	18,72	112,30
42	5ПБ 21-27П	0,114	66,78	13,36	80,14
43	5ПБ 25-27	0,135	80,89	16,18	97,07
44	5ПБ 27-27	0,150	92,66	18,53	111,19
45	5ПБ 31-27П	0,171	124,77	24,95	149,72
46	5ПБ 34-20	0,185	119,85	23,97	143,82
47	8ПБ 10-1	0,011	8,07	1,61	9,68
48	8ПБ 13-1	0,014	9,47	1,89	11,36
49	8ПБ 16-1	0,017	11,10	2,22	13,32
50	8ПБ 17-2	0,018	12,20	2,44	14,64
51	8ПБ 19-3	0,021	14,34	2,87	17,21
52	9ПБ 13-37П	0,029	22,63	4,53	27,16
53	9ПБ 16-37П	0,035	27,99	5,60	33,59
54	9ПБ 18-37П	0,041	35,97	7,19	43,16
55	9ПБ 18-8П	0,041	29,00	5,80	34,80
56	9ПБ 21-8П	0,047			

			33,89	6,78	40,67
57	9ПБ 22-3п	0,050	34,06	6,81	40,87
58	9ПБ 25-3п	0,056	38,03	7,61	45,64
59	9ПБ 25-8п	0,056	42,15	8,43	50,58
60	9ПБ 26-4п	0,059	38,63	7,73	46,36
61	9ПБ 27-8п	0,062	46,59	9,32	55,91
62	9ПБ 29-4п	0,065	45,13	9,03	54,16
63	9ПБ 30-4п	0,068	47,10	9,42	56,52
64	10ПБ 21-27п	0,098	69,01	13,80	82,81
65	10ПБ 25-27п	0,117	73,89	14,78	88,67
66	10ПБ 25-37п	0,117	81,42	16,28	97,70
Ограждения					
67	Столб ограждения СО 10.12.14 М	0,015	14,47	2,89	17,36
68	Столб ограждения СО 18.12.14 М	0,025	22,49	4,50	26,99
69	Столб ограждения СО 22.12.14 М	0,031	28,33	5,67	34,00
70	Столб ограждения СО 28.12.14	0,040	38,08	7,62	45,70
71	Плита ограждения ПО 20.5.5-М-10	0,028	21,95	4,39	26,34
72	Плита ограждения ПО 20.3.5-М-4	0,018	16,98	3,40	20,38
Фундаментные блоки					
73	ФБС 9.5.6	0,224	48,13	9,63	57,76
74	ФБС 12.5.6	0,331	63,16	12,63	75,79
75	ФБС 24.5.6	0,679	112,72	22,54	135,26
76	ФБС 9.4.6	0,195	40,74	8,15	48,89

77	ФБС 12.4.6	0,265	53,94	10,79	64,73
78	ФБС 24.4.6	0,543	91,79	18,36	110,15
79	ФБС 9.4.6 (С16/20 F100)	0,195	45,33	9,07	54,40
80	ФБС 12.4.6 (С16/20 F100)	0,265	60,17	12,03	72,20
81	ФБС 24.4.6 (С16/20 F100)	0,543	104,55	20,91	125,46
82	ФБС 12.4.3	0,127	34,87	6,97	41,84
83	ФБС 9.3.6	0,146	36,32	7,26	43,58
84	ФБС 12.3.6	0,203	43,36	8,67	52,03
85	ФБС 24.3.6	0,406	72,74	14,55	87,29
86	ФБС 12.3.3	0,102	29,57	5,91	35,48
87	ФБС 24.3.3	0,203	46,24	9,25	55,49
Прочие изделия					
88	Урна для мусора мозаичная (У 490х490х410)	0,100	111,03	22,21	133,24
89	Урна для мусора "Сфера"	0,100	39,18	7,84	47,02
90	Опора скамьи (ОС 950*100*610- П)	0,060	56,35	11,27	67,62
91	Плита перекрытия глухая ПП 7-1- Г	0,040	64,16	12,83	76,99
92	Лотки водоотводные	0,013	14,63	2,93	17,56

Начальник ПЭО

В.В.Кравцов